
materiaal
□ zink patina lichtgrijs 1mm         □ zink patina donkergrijs 1mm            met kopse kanten   □ ja    □ nee

afmetingen aantallen
Z

z = zichtzijde
v = voeg

V

lengte aantal

1 cm

2 cm

3 cm

4 cm

5 cm

6 cm

7 cm

8 cm

9 cm

10 cm

11 cm

12 cm

13 cm

14 cm

15 cm

16 cm

17 cm

18 cm

19 cm

20 cm

datum:

handtekening voor akkoord:
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bestelformulier
gevelpanelen

bedrijf:  ........................................................................................................................................................................................................................................... gsm:   ...............................................................................................................................................................................................................................................

naam + voornaam:  .....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

adres:  ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

□ afhaling / □  levering op adres:   ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

gewenste afhaal- of leverdatum:   .........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................


